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Tropical Cyclone Warning Center, TCWC)
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Emergency Response Coordination Centre (ERCC) — DG ECHO Daily Map | 06/04/2021 ;
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T SEE B

B B 5 g o BE K SR HE & (National

Oceanic and Atmospheric Administration,
NOAA) BRHEIR » 2021 -8 H 25 H B+ —
S RBEFE NI LGP RIS IR - BERIR 8 H
27 H B0 aa R B i 5 - HEREEEHE
& (Isla de la Juventud) ; 8 H 29 H N4 » ik
Ty 4 KRBR R A5E (Ida) » fie ARHF A L 2 5 4
T/INRF 213 2B B R SE B R ER RS 2 2 T
N B - 8 H 31 H B4 KIREHIE
EEE PRI R BALSR R - HEHSEBIAIRE R
AETTrRTE - HEE 9 H 2 H » REIZBRAGE
HISZEA S Z WG R o

TN SRS BUK ST b

B SERRY 2021 428 H 31 HR 9 H
2 HZ HZEWN R hE - BHEEE MR A

J'@J‘L)Zi%ﬁ%f« (BRI : NOAA)

BRANDYWINE CREEK AT WILMINGTON
Universal Time (UTC) Universal Time (UTC)
82 W0Z 82 NZ 8 NZ B NT B NZ B NI 8B T I S L T A b A T I b R RS b S AR < A T

M!lmn!ls.nl.mlﬁp!ﬁDZﬂD!SlD!m"m!SlDSMSWG

| Llulohmdv‘uﬂ.ﬂ.ﬂ&t!“ - |
B‘I’Smﬂ‘ Mw

. .
o9 TR TMENT OF GO
m  4pm  4am d4pm  dam  dpm  4a Sam fm Sm  %m Sm Sm Sm Sm Sm SHm Sm Sm  Sm
Fi Fn Sk Sk Sun Sun Mon Te Tee Wed Wed Thu Thu Fi i Sk Sk S Sun Mon
AugI1Aug 3l Sepl Sepl Sep2 Sep2 Sep3 Sep3 Sepd Sepd SepS SepS Seps

Aug31Aug3l Sepl Sepl Sep2 Sep2 Sepl Sep3 Sepd Sepd SepS SepS Sepé

Site Time (EDT) Site Time (EDT)
- Graph Created (£48AM Sep 3, 2021) —&— Observed —s— Forecast(issued 2:15AM Sep 3) - Graph Created (5:18AM Sep 3, 2021) —— Observed —s— Forecast {issued 2:15AM Sep 3
PADP1 (plotting HGIRG) “Gage 0" Datum: 574'| | courtesy of US Survey | WHMND HGIRG) “Gage 0~ Datum: 67.17' | | courtasy of US Survey

56 B 22 3 £ 75 T 2 AR VDGR B TR R J| 3L AR Sz AT 1K (AL FE AR (RIS : FloodList, NOAA)

T SR TR & - ARIBEHIE R - Ao
B 9 H 2 HiZ 24 /NP RN & EERN R ERTRGL BT - 53tk K - H
183 22K » BB 2 150 4R35 A mY H RN A/ JE nn N T B 8 BE B39 (Schuylkill River)
oo A2k (Philadelphia) JHI36 BT KN ek R HHIE

A » RSEAEA R T AR o A ] M & A AR (Wilmington) HYFfi Bf:H # (Brandywine Creek)
80 Z RMMGACERIF RV & - 5 2021 FFREE = HIEZIKAL - 729 H 2 HESHE S ERR S &
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Flash Flood Emergency

& FHE 2 T O £ B 1182 :
RTHESRIE » BT JUREE - (RO Ak palcl v Thisis alife rhreatemng situation. Seek higher ground now!
11:30 PM EDT Wednesday

F"(‘dtl River

ﬂﬁE‘ et SR ELEE K ~ ST

g September 1, 2021
it BRI FRZARE XS - EEIH3H -
x HEED 40 5 WL - HPHEPIIG 23 A Westwood
» Closter
% e 0 ARRIINA 16 AFEAE ( Hrp 13 ATERHY 2’ Move immediately to "
. q__ﬂ'/ higher ground! Paramus
M) e ; Bergenfield
325 T B SRURE » TR HE _ W
E@E&Xéﬁ%%%% ™ {E%E E%ﬂ;ﬁ,}f@t | E Avoid walking or driving 'H\acke.nsnck L4
K R AR SRIRT R - SR a6 9 L) through flood waters! e i sﬁ\c
uEPKHEA - KEIR SR (National Weather Ry, | o REc235hing
Service, NWS) &1 ¥ fi# b & #5 AR b /k FHER & el 7 .. S A Maghasset
A B AT R s T ERY B TOIRRE © FE schools: 17 2 —~Wiliston Pk
K TEAT SO T S e+ A B 0L il : | Garden City

S D 8 195 4t i 5 e A S T R S
H CGRER T /KBRS PRAERRHER T/ NFF 44.5 2
K)o EECH R AR - SEEGSE T A
BEC -

© Twitter

BAME Z A KTELEE T (ERIE : NwS)
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- n SR w0 20214108180 E208 +408:45
- 48/ RMEMERED E
bar [t R I - RS ISR
6 i 2001 45 10 A Rt - AE RSP R 24
" B0 R 2 TIPS LR VLTSRS (Urtarakban) S 2588 SRR
o A R + SRR S AL AT - 28
i o FRMIL{H
i n [ 27 1 RAGEER
'_ ﬂi. 5 _10 25 50 75 100 150 200}00 41]0 {_:nm}_

T T T

R IB JE A 8 7K LR R S5 (Department of Hydrology and Meteorology, 80 81 82 83 & 5{;4}? 85 86 87 88
- — . . (%)
=2 N N ar N SR7 S 7N . .
DHM) SOFHRUL + JEIHRIFSF3RPGE (Sudurpashciim Province) H 10 H [Ba 48 /NEFRTEMETE (BRIR : DHM 5 105 © KBRHEAD )
18 HERAAARE TR » 18 HE 19 H IS M SARERERT A 500 20K -

S % R B B LR A + P S B I (Kanchanpur) 955 10 A 18 BHE 19 H 48 NERBWEHFR G : ow)

R (Mahakali) (ORSHEEROR 2651 - #9031 118 AZEL - W4 200 % i kol e
1 Sahu Khark, Dadeldhura 502.2
2 Gaira, Doti 387.0
3 Jogbudha, Dadeldhura 367.8
4 Gaibande, Dadeldhura 357.8
5 Chaurbandale, Dadeldhura 349.0
6 Dipayal, Doti 282.8
7 Safebagar, Achham 270.0
8 Santbajh, Baitadi 256.2
9 Mangalsen, Achham 232.0
10 Darchula New, Darchula 224.9
11 Ghorepani, Myagdi 220.8
12 Darbang, Myagdi 220.6
13 Khanchikot, Arghakhachi 220.6
14 Attariya, Dhangadhi 220.3
074 R R T ey —— 15 Galkot, Baglung 211.4




MBERE - 5540+ HJE 0 B 5 K B B s
(National Disaster Risk Reduction & Management
Authority, NDRRMA) FT ATHYEEH » A K%
MRS [BERTEK ~ FREEE - BiE 10 A
23 Hik - EiEpfe 2886 353 AL ~ 80
NI ~ 1,284 N32H -

T OB S

ElE 58 54)5) (India Meteorological Department,
IMD) /% 10 H 17 H B IEF sk FEFREE H5RRE RY
RLEE T - BETR 18 HBA4GRE N AR - ki
Ji /K B 3 Hrh DR JE B B & (Nainital)
Pl L MK BT R R B - 5K 57 ASELC -
ENERGHAT 18 H ~ 19 HEZEMRER » DUk
AEPAT R FE R E R Ry B E PR RY L Bl - FT
%t 433.9%( K9 4.3 f5) 3 BLOh > BESE
Jf 24T 8 # .0 (National Emergency Operations
Centre, NDMI) 247 » AR HAFAEILRIK
TEFRPRE R Z R AR T 3R 52 ASEL -
B 3¢ 5K S5 eS8 (National Disaster Response
Force, NDRF) ¥ T 17 SCRUR B (FL LB 2k
TEFE - Bk 1,300 2 A - ALHYE B CREEY)
#He W

Today
17/10/2021

Tomorrow

18/10/2021 19/10/2021

ENE 10 B 17 BREKK 4 RTEMEREME N (ERHE : 1MD)

20211018 Accumulated Rainfall(mm)
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Dl]gﬁﬁﬁ?}%%? 2021 FFEXFAREE
7] (atmospheric river) % 88 » #F % Ik $H
1 72 /NRFARE FAHE S 11 HBYA W& -
i 55 55 KW 53 1 54 )8 5F fi LL 524 (British
Columbia, BC &/ N R HE5E ) &Rk 1 #lq
ATEEE ~ 3 A3 ~ 18,000 ATRBELFT - A
I A B M ~ 5 LI H 4 38 (Trans Mountain
pipeline) #iHi s RN RAERRBARA ~ i EF HEFE Y
R - MO BRI 58y o fEBUNTE
BE Rty » Kb BC BBUMAE R B S0IREE -
HHPRORHILE R i 2 TR ~ BN K1
BIRCK 5 SR RIS T KT T2 ) ~ BRIMNRSH
28~ AT - RELE RIS Rk
Hf) Alert Ready BT EHGRME -
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NA%\#EHG Mu.lmula.ﬂon.sll;ﬁ%w Nov. 2021, 0000 UTC ["ml« I.EHERG Precipitation Hd}a 3-hour average

11 B 10 HE 16 H °» KR EWNFRHIPEREA (&K : National Aeronautics and Space Administration, NASA)
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Total Rainfall (cm) November 14, 2021
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Financial Assistance, DFA) © DFA = EFHAHiIE
SRR AR - ARG IR DLl K A
FIHANEL » FEHP -~ 2L BT
AR EAHA - WARIR B a5 vk sl (A
KR B Bl B& 191 (Compensation and Disaster
Financial Assistance Regulation) B ffif& °

RIHBEENOAS
BEIMETE R B

BCEHEMEAATFEEF 11 H
14 H B 4576 AF¥ BT # 5 32 B #0% (BEvacuation
Order) TARETHGHEE A - $2ELERS MRS
R - FFE BRI BI R RE R HERS 2,000 TCHNHSTY
—RMERE) -

fE 12 H 15 Hil > [KJfE BC A BT BT
HYEER - SRR F e e e e A 5t
HPEEX 2L FF AR (Emergency Support Services,
ESS) -

ERRFREBRESNEER >
BBRRERER=E

BCH B £ K R X 18 & &t = (Agri
Stability) BARR - bR H BIAE R 28 2022
R o [AIRF Ry T iRHAA AR A] BC A E2ETR
SERTEEIINE - BUNIREE AR 5
(AgriRecovery) » DV Bfig ok 4z E 10 K FH1E
JFOER PRI E & -

RERROIEBESZERE

BT BEENEEE - SRR
AR ATREE 2 B A OB R TR - B £
& X&E PR » H4E Farm Credit Canada’s Rooted
in Strength initiative ~ Do More Agriculture
Foundation » Wellness Together Canada % > T
RERBEEHMER DB R ATRAE

AgriStability = —& B EY) R IR U A B RE
A -BCEAZRER  EliRE—RIIE
¥EMREEFE > AULERATBEREE &
EEK - REERAEMMEBEZEXKA
TREERREE - RAEY - HEBEXETIH
BHEERBATENER » JELEBIESE
* BEEREENFABERLESENBERE
30% ML > TREETHR -
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BITE ST RE TN (Texas » FEFEFEMN ) HY 2021 £ 2 H k) > £E 10 KA

PHEGERZ 3 GG AT R - ARG R KR E 8 (1eE
JNEERGFE ST RETHOB R FE S AT - R JUa i PIsaaEt - i
B B R - SRR E R R - BRSO BRI R
ERSUE - AR - UGBS BN AR - KILL - TN 5E
T Z 58 (The Electric Reliability Council of Texas, ERCOT) ff& FRHUENFH
SYHER{LEE - BEAE T 450 B SRNE R A3 - SRR AEhSn R H
R AT HAEIIEDC RS - RIS AREE /K R Rk - IRIB RN 4=
IRBSEREZE 7 H 14 HfET > BEHEERED 210 ASET - SEREHS -
BRI ~ —SAUbikrhEE « KCEEEmSE - AR L KB FCER IR
BR B ENATEE -

GETL

TR LB F ] - SRRV B KR VS ERE - DYSER MR - EHEbAR
1 AR HSFEHY 12~17°C - BR T AR _m AN E 2918 EA ) »
2 AR B R B R AR SE R B BH -

TEINHYEE TR RIS BN - HBEA R BN - 1 B A AR
Ret8INE I FEMRE G - B EEINEE 2,600 HEFRYEIIRE) - &
%M T T AT 90% » FERATHR 3 I 5 i & FE A S SRR & SR A 1
Bt - ﬁﬁ“ﬁﬁ@ﬁmﬁﬁ’\ﬂiﬁ (2020 £ Fy 46%) ~ JERERTEER (5341
F 23% F118%) » HRIHIEEE (11%) ~ KIGHE (2%) LUK JI%E - K Fyfe
IEE fﬁ%ﬁ/\—ﬁﬁj%%.ﬂﬁ BEME (Independent System Operator, 1SO) » il

SMNERAY = A L R R RIAEEE T ETIUIRE - ERCOT %P ik
LR H AN R SR B ST HERE » BN b - HIEEEE S ﬁE BuRiE
HA PRI - DU 2 B d A AR A - DR 2@y JE

Eastern

! Interconnection
Inghs: :znc;;wd{aﬂ Tiemas,

Interconnection

XEFLBER=ABBRGER > HRR  BHHSEE  REHSBAREMEM
(ERCOT)(&¥IR : Joshua W. Busby, etc. 2021)

bar o (BAESQIHE G RS - HRZPIERET - (15 SEHE R
T~ KITBER AR AR ~ SRR B Al R S A e R
TR » e 50% i 2 7 B KMER SRS T R Z5EF » SRR 450
5 BRAE VK R 25 iy Hha g i H R 30 /NRF -+ BR T AR TR D RESE
BT - (R R SR R HEBR e RAE N - EATAR /R E ARSI A0IR
DL e

SR A ]

2021 5 2 Hpf) » SEEIBEEZ E] 3 AT RRE - HA 5 2 54
TR (Un) 28K - HH 2 H 12 HBREIPEILATER - BT S
REMERE T BEPEAZA T RPEA TRt - SEBEE R
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LR 2 1 B A TN R s A R S R
(wind chill warning) »* H#% 2 H 18 HREE[R
JEEREERA - B RE—H -

LR A ZF i A S B R s R A TR 2%
ARIRACER - 2 H 16 H - £BIKIE 73%
THVKEEE > THEK 0 R ((17°CO) 2 H
16 H ¥ 2 218 e e g PN RLITAE 2
H 16 H3EE] -16° C » /& 1989 FAHYR LI »
Mm%l 2 HAYRMRER 15°C -

I R A i A T R S FR Y 1 H AR B A
I 22 SR g 22 SR B B (Sudden Stratospheric
Warmings, SSWs) * 5 [8E5Z 81U K SRESH I FE
5 1571542 22 SR BE AE M L 35 I (Polar Vortex) HY
PEJEE RIS » RF2 2258 M 22 HR R 1
BN ~ LRI - 0 i RN it
AR IS - KIS 2250 S LAREE T -

2/16 MEEE(¥T‘I) ClimateReanalyzer

Do Ot vt s s

2 A 16 Hit=thEMEAEE > KAEREE
(EFIKIE © Climate Reanalyzer ; & © KBHRIF L)
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RPN TR R - SRS HE
il R ARC R - 25 7 INEAE AR
KRR © FESRBIRF ~ il il 2 hattle - &
AR S SCEESASUK ~ (558 ~ 2GH 2 kb
SRR ~ P B EHYLETE LN - Hr
NUFEMICHERE - ARG FEINEAESE R A
R R - SRS T = AR
JE > DURHIER KIS E ~ Sk EE - DU
SHEARR RN B ERERTES -

A 52 S e IS 1 €12 R R ig 38 » L ERE
VSR - (EEEREER AR v L - 2 H 14
H E A B BRRE2S 10 ° C » (BB &l
FEFRH N A 68.6GW » FTHEREA
T RACERIY 66GW » W fE B #RTEM 15 HFR
KA LFHE 76.8GW o SR PRI o i byt (05 352 2
H05r TR R AR SR e i bt » B HE 7
AR 30GW B JJFE iR ;5 I .+ BRR AR
(A EE N 22 IR B 4211 60Hz 8] A (T A5R DL
FERBE M - KR 59Hz S5 - g @ E

80GW

70 W (2/14) FFRAHMKST

BT AT 66GW M FTHk ——.
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50 ERCOT f$#—(2/15) &R 1:25
BAGASTE - LIB5LE BN
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BETHIEMN - FIHEAM -
20 AL TR A B R 0 B
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AR (E 5 TR
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PG LT 14GW ROBCHES - B3]
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bi-F:li=k

HRAR

y

FiiE TR TE IF
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2/16 2117 2/18 2119

LXZRERFEHBNENERA T ERCOT EEEMRELFETE (ERIUR : Joshua W. Busby, etc. 2021, ERCOT ; M © KFERHERM )
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- Enlered EEA 3 1,000 MW Load-shed Ordered
80 Additional 2,000 MW
Load-Shed Ordered
509 1,418 MW Generation Outages (Total 10,500 MW)
SE R 1:28am—1:42am Below 59.4 Hz for 4m 23s
598 ! 248 MW Generation Outages More Gen Units would have tripped
EREESERE 123 if below 53.4 for 9m or more 594 MW Generation
7 329 MW Generation Outages R AR R 59.4Hz BB Outages
Additional 1,000 MW 9 DEEERER > &
Load-Shed Ordered 606 MW SRR BRI SR 843 MW Generation Outages
506 (Total 2,000 MW) Generation 841 MW Generation Outages
Outages
585 688 MW Generation Outages Additional 3,500 MW
511 MW Generation Load-Shed Ordered
w04 ™ | (Tota 8,500 MW)
Additional 3,000 MW /L \_L Min Fi 59.302 Hz
e Load-Shed Ordered e
(Total 5,000 MW)
o 123 1:33 143 153 03

2B 15 HZER 1K 23 9E 2 K 3 DM » MNERVIERE(LETE (FRIE : ERCOT ; M : KFHRHEFL )

HERAEH - TAE 2 H 15 HEgE - )B4
(A0 bR ) —BE MR 59.4Hz LUNRSE 4 43
230 FHFHEEREEE I pHEREERER
ERCOT F/nBAE B K& pi » S EEINE
AGRRG o KL BEE R K B AL TR -
ERCOT H 2011 4 2 ALK EXE THERZ
SEWREEA3 LR MR 2 H IS5 HER 1R
25457 FAEHEMLE - AR BB K
2E Ry B E R P/ vk <5 ] LRt e it 7L B m T
BT KA RS fi F 25 B Akl is &
B ITEIAR R L B B L T 2 KT8 - 5
SETEINFT 450 B 7 o ARG T e
i 30 /NRE B IR SIS e B N EREI TR o

1% - ERCOT HYEFE ST E #)eE
8 HLIEFG AR - S35 - EH 4 RLHHE
SN FE|EARMEEE » FFE ¢ Brazos Electric Power
Cooperative * Just Energy * Brilliant Energy
Griddy Energy ° £ H » Griddy Energy [X] /5 #t
BERREGGHEE P ERFTE - SRR T
FEIN A R S AR R A e - Hrp—2uEhH
1 E3ETT -

DRI b (G 3 o A /K S R A R 2
SEIEINA 202 BEAY 1,200 {23 H 3k 2
ZHREE, HE2H 18 H » EINIHE 1,400

EHFRENRTEZBEXGLRE
(BRI - NASA)

BTEVNEERREZTHEBTE » ERCOT
AAERARE IR AHERECEEH ATEEE
RESEIR > BF I ER (Normal) ~ RELER
(Conservation) ~ BEIR R 2R 1 4k (EEA1) ~
BERER &% 2 4 (EEA2) MAER R &ER 3
4% (EEA3) - EEA3 REEER @ EEREMNR
EE2MNBREUTFEENREFRER - EHER
BEBFE A EE 30 DERIMERF » ERCOT
ERILITE > A7 EBMEESFK > ERCOT

TEMTHEQSBRRREMREE
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Percent of customers without power

]

0 100%
Mo reported outages

[] ercotgridarea

Source: The Texas Tribune and ProPublica

BENRTHER 2 A 16 HEE S ELFEE (ER%IR © ERCOT, The Texas Tribune and ProPublica)

B BE ORI - FEARIE ~ BELRER » BT T R R R R
M E 2 ZKE A 5 (Boil Water Notice) » REZKEE ] REELEHI R FRE A
EARR - JNBRR ZORAERH ~ REESOR TRATER K SERERE < 2 H 19 H
R 19 B FE - B0 BE B A THIER SR E ARk ] FIEYRTE - 2 H 23
HA 340 # ASEE AOKMLE - FHE R T B IS [ BROREEERETK - BAETi
BURF SR s ERUK R R R RRIF K - (B IRERE 7K B TRV
Ikt paE—22 -

S RN ES R R AR RIS E - 2K 2 B AR i
R R RN R KR - FF 2 MRS RIS B CaRib - 1
RN E AR RS - FR, ~ APUIRIEEE ST 2 A RA R E5E
wEE

A H. - SRR PRI LRz KRR R HE e B 3 i sdi - AAMTRASE
PRI Ebsr 7 U - AEE A K - BRAESRE B I - B in—%d b
R EEE K K -

IMIEE2EK COVID-19 AUATHIM » FnnEix ik e KA -
R M e B UL IR MR R ER - 2 H 16 B B NS AE BIIE

AZ GRS T IFUE B E BRI R AN - BE R EEHRRAERY 100 B

EEEA R R R IR

BUR HE 52 E %

TEIMINE: Greg Abbott 2 2 H 12 HEEAG 7 KEEE & - B 224 EEFRE
HEE - EEREL -2 H 13 EJ‘I‘I%?&*%?B%&?&%E% » EEIHE
#iFFEE: (Joe Biden) 7 2 H 14 HHLHE TN EMPEINEA " EES0IRTE
(Emergency Declaration) » $HEE] 1 Z¢ 2 AL EE S B S B /S (Federal
Emergency Management Agency, FEMA) 7E{E/N &2 LB Ski% - FEMA
RIAEZINGEE T 60 2 /KRB FEYE - 1k T ARMEREIR A G -
PN e & RIRGR A ZE R R R AR TR SN - 12 AR TN EE A
4 o2 H 16 H » JNEEAH ERCOT i SN & BB e HIE - B
e EETREDMEE R TTE - 2 H 19 H » BHIRZEHTEL (Nueces
County) ¥f ERCOT fg#L#F30 » F8 R T8N JJ AL e i 17 AE BERE M % X
RUEEB - 2 H 20 H - RERHLAEE AR FEINEA B KK EIRRE ; (Major
Disaster Declaration) » DUF I FSER M E 2 7HE - DIFHEEECRCE -3 H >
TEINGRE R T —RYREZ » KRR - R A A AR T E R
BT 11 SRASCERR T M R SRR - R B PRI TR A R RS |
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i@iﬂgﬁé 2021 7 8 H 14 H & M iF R 8 iF

29 53 (EWIF M F 20 05 29 53 ) » BB .

T ERA T #s LATG#Y 120 23 HLPE & Nippes Hilik .
(18.408 "N, 73.475° W) MU 7.2 GRIUMNEE - g
S 5 £ AT JEE SRS T 25 VLI R SR 7
B 68 » A0 LB - &
0y

i 3t 57 % 880 ER AR SRR B SE N A BRAH £
I o RXbm A SR EN AU R ST - B —
RV RRARSGE ST - I RAN R

- SHAKING |Not felt Moderate Very strong Severe Violent | Extreme
%E& E/‘J _‘*ij(/i\ﬁj% 7J<S'Z'Tj$§@ﬁ@ ° EE %ﬁ@ %E DAMAGE | None Very light Moderate |Moderate/heavy | Heavy |Very heavy
. _ . . PGA(%g) |<0.0464 6.2 21.5 : 74.7 =139
g eI > AZHELHEE R Enriquilla-Plantain Google Eart PGV(cm/s) [<0.0219 4.65 20 : 85.8 >178

Garden g ( LU Ff&f% EPGF) b » /25T - INTENSITY | 1 o
JE B SEEHIRE - B 2010 £E 1 H 12 HEEE 7.0
HIEEAHIE] » 4045 REIFTR © EPGF RyRzjtdbse
A SR B g et B A8 5 ELYTE B L R RS T T SR
# o WEBERA 7 2mm/yr » FEFECEEA S XK
S PEHRE -

BN EEE S B (ERKR  US. Geological Survey, USGS ; i : S¢psRHZAL )

JEHI I BB (&I : Google Earth) NN (& 35 Hh R 4B (ERIHR | USGS ~ Fleur et al [2015] ~ Fleur et al [2019] 5 B0&E  ¢BSRHE AL ) 095
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EPGF Z it Si2RREEA ZE
(ERIEIR @ Fleur et al [2020] ; fNEE : KBFRHZHD)

78 3l 5 DN OK B Y
55 51 i 32 )k Jéfi ¥ 155

& 38 1 i )R B £% 3 J5) (Civil Protection
Agency) NER—RIKIGHETER - AXRHE
BV 2,207 ASELS ~12,268 A2 ~344 At -
A& R A 5.2 B R B2~ 7.7 B R %
B (R - PR E AR Y )

ARt 7 K1 K 2 7 ) 5 T R A 46
U iSRG A R BHR SRR - B
VIR BRI e HRER RS - B
A R A S s B T REIG R

Tt - MR E A E R IR I AR
RS o {REIEEF Fleur S AAH R
Fe#s I EPGF BTy /e RS I o SR - (EHLET
JEw ~ Lt SR A E R 30 2R
REEVE 2 (ANEIE ) > B fRIAIAC I it
PR R SR T o s 3 2 A R ST - BRI
RL1E EPGF 7 &g [ > 30 fifg 268 2 50T 52 TR Y
Légane B @ $58) - M Légane [E7)e a0 1
g - Hodpst iR ia T - A E TR
HAKSE USGS AR (2T HIE ) -
AR MR B A WK A -

AN It BT R RIS RS R 2 B N
(BHRIZKE : Fleur et al [2015] ; fE © KBARHEHL)
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FRMEZBERD M (ERHER © USGS)

T bR ) Y B o B

AR RRR]—BT g EPGF Boli —KHEL 7.0 DL BB C IRFREIE 11 47
(2010 £F 1 H 12 HFEL 7.0 #0158 ) » DAgE R B2 REAVEIENN S - H A EH
PP -

A5 B TR FetE IR Fleur FELE - IRIBIVEI IS ~ MIRMIPE R BT
Mt EPGF H BT B SHIERATE - KRB HER Petit-Goave FylJd 73 Bt
Bh a0 BEIRTUR - 3200 BOBh RS BB IR B R M A AR L - ORI M
REALHA S BRG] - H S B I E DARIAR S AR R 43 B BT .2 1770 - M7.5
HIEEAE R HE - K00y 250 £F - JEEFT & H R AR R ERe B R HEdw -
S5 Fleur FE2E A Clonard Hild& s EPGF 2HRMEIISE - HEE 1770 -3
RSO E ML AR IMEE TR AR AR A » [RIRF LR KOt R R R
250 FE i BAEVETEIE B 240y 2.0~2.5m » B USGS /3 HT AR HIEE S5
P8Ry 1.8~2m( falEl ) ZASR—E -

Middla-Miocene Upper-Eocene -Elﬂl Eccene (volcanic) -Wﬂﬂm
oagsca B Eloeccvccs o Cuueo

EPGF BIB{T A DT (BRI © Fleur et al [2020] ; ANEE © SHHRIRHD)
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500 km

T geE

BRI IS A PEEAE 2021 H2 6 HIE ~ 7 H

1 2 A T SR TR Rl JRE SR AT Bk o
¥ - EEFEFERIR 6 H 25 H -5 5 E
F] 120 “F (49° C) =il 5 26 HIERIEIN -~ f%Eh
e PN DA S AE DN 7 2 A s i 5k » 27 H 3R
CEY Iy NEZ () N IR ok U
ISR EHm LR A (BC A ) BIFITE (Lytton)
75 121.3°F (49.6° C) » IR S DI
FEliE - fEBCEVILSHE 6 H25sHE7 H
1 HEEC ABULEERRA S 3 /5 - R

2-meter Air Temperature Anomaly (°C)
15 10 5 0 5 10 15
2021 % 6 A 27 HEMME 21X 2 ARBEETE

(RIREE : 2014 EZE 2020 F 6 B 27 BEHSRE)
(EHIHETR © NASA)
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FeFe CE RIS A R o 1M SR fHEh i /N
IR T - BRIEECE I 116 ASEL » S
BHAREHE - HE PR RS -

CRR S

IR A Sl i i PR R A
SEUMNA I B 52 v AR BR 1 s i 5 THER
4 (heat dome) » B[l= BRVi R4 FHTE - EEJL
i Z2 R AR T AT - SRR Y RIE
JRERTT - B AT EEE -
KV AR AE - T R—

SRESEZSRAETERR (heat dome) RE[E

(ERIZIR © National Weather Service, NWS)

FRALPERY TR ARSI » BRI 22 R IR
AR st it

[P M I 22 SR E i 8 H I8 5 1L IR (The
Cascade Mountain Range) FF » 5& i A 1Lk
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FEMNEEAPE A R IR © BC B34 —RYIEF Kt - DU
Y 6 H 30 HE AN KICRAR B - MEIREZE KRR PR AN - HE
MEASEMERZ H - BIERSIREGIE - NSEE KEIE 5 AR K IGEHR
U 90% Y 5 2 e e o T SEBASErA - 2 RN A0 B S AE BRI S F]
4 ZHE K - SRR TR AR DU 2N A2GE i - AHBR AR

CHILKO RIVER NEAR REDSTONE (08MA001)
Forecast

S0k Observed — bt e comance __ Lower contammce ™|
£o0 [T T FTUIT AT S TH T STL TR TS SR TR Y — —RIP=100v
G T ¥ — —RTP=SOY
RTP=20Y
400 RTP=10Y
() B N A S U O £ O T R PR T PR = == RTP=5Y

-----

Discharge (m"/s)
g
|
i
A1
| .
|
i
{
!
J/\)
g3
E-t

200 - » / .(-_-: : :M
3 @3
Q\ a— ForeCast
100 +———~F—— S WU WP S — PN /) | = LowerBD
RONY
; i QY1 []]F] 1]
06-17 06-21 06-25 Q%\oés 07-03 07-07 07-11 07-15 Date (MM-DD)

MEAREATE LD E RS E K ALRER = F+ (E#I5E : British Columbia River Forecast Centre)

VISR - RO K& - G R SEE -

AN BRMBE IS ARSI LK (Rocky Mountains) TRl »
TRBE ISR AEZAAIE (Pemberton) [LIZF /KA Pk EFF » IS AFRMASE (Natural
Resources Canada) Kl /KES » WHEERE N ERBTEERG < -
BORBR T GRG0 K g B - e R A RS WA -
TR R - AR R -

D 5 Y -

i A L "
TE X ERBVZEY IR (AR

20217 H 6 H »MEABCAHFMIFETIH » RIFH
REUTERS/ EERGIBERME)
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% %% J5 (National Weather Service, NWS) £ 2021 4 12 H 10

Hite 22 12 H 11 HiF R (UTC) #EETHEK) 50 %500 ERERS G -
B 1R AR BE S R B S B R B - SR B 80 P15 - H
HRERPERRIN 31.8 B S - BN 111 E ) - R E R 12 H 19 H ik
EERL 112 ASEC > Hrp DUEEEINRS -

HE & BT NG AR » @R PEPEELIN ~ Bk BN ~ FRRPE I
BB ~ FHRIEE NS 6 I - BRASHEEE 250 SEME (K7 400 2B ) » &N
REGBE - LT CNIEE % (Monette) Sz 15 85 52 NAYHETE 7 14
(Mayfield) % B B » HorR 4 ¢ [ N SR AL B0 Ay S A R e B 2 e
(Monette Manor nursing home) 1EREFSRIYEREE N - B4 52 B2 I R4 & (O
HIGE NS B EE e RESE R R B B R 1/3 B [HATERERE RIS  HIE AL
JNASEE RITER (Graves County) HEFE R TR EHAY — 5 TG THYS - #5115

PRMIERGCEM 5 HWPNPSIEEYBEREE (Samburg) AT 2R 28
VBT g - B RN EIPA - s TR TR, -

12 B 11 BEESEERAFZEMESHNEIE (FRIOR : PowerOutage.US ; M : SBFE L)

. S |
“Y_SPC Storm Réa!:)orts for 12/10/21 A,
}-\? , I o _____MQE u&ﬁejed i 234223|0n12.f1 2!'?1 \ ’,,f’{-'\ )j

E _

[¥

]
= D

TR BEBLN
© y L Le Y
B '\\ \ -y 7 --':ﬁ-a\ (_-%,‘“ o \_\1 ;

TORNADO REPORTS.. (112)
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Global Disaster Situation
World Health Organization(WHO) https://www.who.int/
National Oceanic and Atmospheric Administration(NOAA) https://www.noaa.gov/

Emergency Events Database(EM-DAT) https://www.emdat.be/
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Taiwan Disasters
A E BB SA S 5 https://www.cwb.gov.tw/
AGHE A IR S ) WG JEEFHE https://rdc28.cwb.gov.tw/TDB/
MELERIERA https://www.nfa.gov.tw/
Hr o S E B UL hittps://bear.emic.gov.tw/
ITERPEESEZE B8 https://www.coa.gov.tw/
TTEbE RS R B /K L IRFFA https://www.sweb.gov.tw/
BB IEHESR) https://www.thb.gov.tw/
FRIPFE K FIZE https://www.wra.gov.tw/

&R /KRB LK EiT7K B & https://www.wra.gov.tw/cl.aspx?n=18764
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F& PSR H OB AT T https://www.moeacgs.gov.tw/
VTSI R AP http://www.beigan.gov.tw/
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Special Report
Emergency Response Coordination Centre(ERCC) https://ec.europa.eu/echo/index_en
COPERNICUS Emergency Management Service Mapping https://emergency.copernicus.eu/mapping/
Center for satellite based crisis information.(ZKI) https://activations.zki.dlr.de/
ZXKI service for Federal Agencies(ZKI-DE) https://www.dlr.de/eoc/en/
Deutscher Wetterdienst (DWD) https://www.dwd.de/DE/
Royal Meteorological Institute (RMI) https://www.meteo.be/en/belgium
German Federal Office of Civil Protection and Disaster Assistance(BBK) https://www.bmi.bund.de/EN/
Deutsches Rotes Kreuz (DRK) https://www.drk.de/

Bundesanstalt Technisches Hilfswerk(THW) https://www.thw.de/DE/
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Flood Disasters
Badan Nasional Penanggulangan Bencana (BNPB) https://bnpb.go.id/
Directorate General of Water Resources (DGWR)
Badan Meteorologi, Klimatologi, dan Geofisika (BMKG) https://www.bmkg.go.id/

Jakarta Tropical Cyclone Warning Center (TCWC) http://meteo.bmkg.go.id/
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ERCC MAPs Service https://erccportal.jrc.ec.europa.eu/ECHO-Products/Maps/

United Nations Office for the Coordination of Humanitarian Affairs (OCHA) https://www.unocha.org/
National Disaster Management Authority (NDMA) https://ndma.gov.in/

Risk Management Solutions Incorporated (RMSI) https://www.rmsi.com/

India Meteorological Department (IMD) https://mausam.imd.gov.in/

India Water Resources Information System (WRIS) https://indiawris.gov.in/

Central Water Commission( CWC) http://cwc.gov.in/

Global Disaster Alerting Coordination System (GDACS) https://www.gdacs.org/

United Nations Children's Emergency Fund (UNICEF) https://www.unicef.org/

National Disaster Response Force (NDRF) http://www.ndrf.gov.in/

International Charter on Space and Major Disasters (ICSMD) https://disasterscharter.org/
s S S 5 http://www.nmc.cn/

H B A %S85 http://ha.cma.gov.cn/

FREZKFIES http://mwr.gov.cn/

HZAKABIT http://www.bousai.go.jp/

HZASA 52 BE https://www.data.jma.go.jp/

H AR - i35 (GSI) https://www.gsi.go.jp/

B 1223 https://www.mlit.go.jp/

H 2R 15 http://www.pref.shizuoka.jp/

National Weather Service (NWS) https://www.weather.gov/

Flood List https://floodlist.com/



National Centers for Environmental Prediction(NCEP) https://www.ncep.noaa.gov/

European Commission Echo Flash https://erccportal.jrc.ec.europa.eu/ECHO-Products/Echo-Flash/

Department of Hydrology and Meteorology (DHM) https://www.dhm.gov.np/ zfg
NDRRMA_Nepal https://facebook.com/NDRRMA § .
Government of Canada https://www.canada.ca/en/ g g
Insurance Bureau of Canada (IBC) http://www.ibc.ca/ ,T\

The National Aeronautics and Space Administration(NASA) https://www.nasa.gov/
British Columbia River Forecast Centre https://www2.gov.bc.ca/

Digital Typhoon http://agora.ex.nii.ac.jp/digital-typhoon/

Zoom Earth https://zoom.earth/

OCHA Reliefweb https://reliefweb.int/

FLAfth 3¢ 3 i

Other Disasters
Electric Reliability Council of Texas(ERCOT) https://www.ercot.com/
Federal Emergency Management Agency (FEMA) https://www.fema.gov/
Poweroutage.US https://poweroutage.us/
U.S. Geological Survey (USGS) https://www.usgs.gov/

Strom Prediction Center (SPC) https://www.spc.noaa.gov/
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